
Pile Tresero
Pile da lavoro tecnico

Taglie:

M L XL XXL

Pile tecnico da lavoro con chiusura a mezza zip e lavorazione interna "ripstop" che conferisce isolamento termico e traspirazione. 

Maglia tecnica in pile ideale come strato intermedio invernale sotto un giubbotto softshell o una giacca imbottita, mentre nelle stagioni 
intermedie garantisce un leggero isolante termico. 

SPECIFICHE TECNICHE

ottima vestibilità al giromanica e fianchi sciancrati •
cuciture di copertura a tre aghi•
zipper puller su tutte le cerniere per manovrarle indossando i guanti•

MATERIALI

Tessuto principale: 95% poliestere / 5% elastan•
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Pile Tresero Pile da lavoro tecnico

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size

31240 M

31241 L

31242 XL

31243 XXL
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